
Συνεδρίαση  Διοικητικού
Συμβουλίου 73/11-5-21

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΑΡ. 73

11 ΜΑΪΟΥ 2021

 

ΘΕΜΑ: ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 107

Το Δ.Σ.:

Σε συνέχεια της συνεδρίασης υπ’ αρ. 64/8-2-21
Λαμβάνοντας υπόψη το ενημερωτικό σημείωμα του Διευθυντή
κ. Χρ. Μπούση που αφορά στην ανακαίνιση-ενοικίαση του
διαμερίσματος επί της οδού Ασκληπίου αρ. 107

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία:

Να αναθέσει στον πολιτικό μηχανικό κ. Νίκο Παπαδόπουλο
να  καταθέσει  στο  συμβούλιο  μελέτη  προϋπολογισμού  της
ανακαίνισης  του  διαμερίσματος.  Η  αμοιβή  του  κ.
Παπαδόπουλου για τη μελέτη και την επίβλεψη θα είναι
1.500 € πλέον ΦΠΑ 24%.
Να αναζητηθεί στη συνέχεια η οικονομικότερη προσφορά,
προκειμένου να πραγματοποιηθεί η ανακαίνιση.
Η Νομική Υπηρεσία θα ερευνήσει και θα στείλει εξώδικα
προς  τους  ιδιοκτήτες  του  υπόλοιπου  ποσοστού  του
διαμερίσματος, εντός ενός μήνα που θα γίνει η αποτίμηση
των ζημιών του διαμερίσματος. Εάν στο διάστημα αυτό δεν
υπάρξει κάποιο αποτέλεσμα, η ΕΣΗΕΑ θα προχωρήσει στην
υλοποίηση της διαδικασίας ανακαίνισης και ενοικίασης του
ακινήτου,  προκειμένου  να  πληρωθούν  τα  οφειλόμενα
κοινόχρηστα και να υπάρξει και ένα μηνιαίο όφελος για
την  Ένωση  (σύμφωνα  με  το  επισυναπτόμενο  ενημερωτικό
σημείωμα).

https://www.esiea.gr/synedriasi-dioikitikoy-symvoylioy-73-11-5-21/
https://www.esiea.gr/synedriasi-dioikitikoy-symvoylioy-73-11-5-21/


 

ΘΕΜΑ:  ΣΤΑΣΗ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΣΤΗΝ  ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ  ΤΗΣ  ΕΡΤ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ  ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ  

Το Δ.Σ., λαμβάνοντας υπόψη του αίτημα του εκπροσώπου της ΕΡΤ,
αποφασίζει κατά πλειοψηφία:

Την κήρυξη στάσης εργασίας τη Δευτέρα 17/5 από τις 14.00
έως και τις 17.00, προκειμένου να διεξαχθεί συνέλευση
δημοσιογράφων και
Να  προτείνει  στον  εκπρόσωπο  η  συνέλευση  να
πραγματοποιηθεί διαδικτυακά με τη βοήθεια των υπηρεσιών
της ΕΣΗΕΑ. Εάν αυτό δεν γίνει εφικτό να πραγματοποιηθεί
στο Ραδιομέγαρο, τηρώντας όλα τα μέτρα ασφαλείας λόγω
covid-19.

 

ΘΕΜΑ: ΚΑΤ’ ΕΞΑΙΡΕΣΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΜΑΤΟΣ

Το Δ.Σ., λαμβάνοντας υπόψη τις δυσμενείς οικονομικές συνθήκες
που έχει επιφέρει η πανδημία και λόγω των εορτών του Πάσχα,
αποφασίζει  κατά  πλειοψηφία  την  κατ’  εξαίρεση  χορήγηση
οικονομικού βοηθήματος ύψους 200,00€ σε οχτώ (8) μέλη της
Ενώσεως (βάσει του ενημερωτικού σημειώματος του λογιστηρίου).

ΘΕΜΑ: ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΥΠ’ ΑΡ. 66/9-3-21,
67/23-3-21, 68/30-3-21, 69/6-4-21, 70/13-4-21, 71/20-4-21 ΚΑΙ
72/27-4-21 ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ
ΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΙΣ 11/3/21 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 5/5/21

Το  Δ.Σ.,  επικυρώνει  κατά  πλειοψηφία  τις  αποφάσεις  των
συνεδριάσεων  υπ’  αρ.66/9-3-21,  67/23-3-21,  68/30-3-21,
69/6-4-21, 70/13-4-21, 71/20-4-21 ΚΑΙ 72/27-4-21, καθώς και
τις δια περιφοράς αποφάσεις που έχουν ληφθεί από τις 11/3/21
έως και τις 5/5/21.


